COMUNE DI SAN FRATELLO

CITTA * METROPOLITANA DI MESSINA

C.A.P. 98075 - P.I.V.A. 03468330836 Cod. Fisc.84000410831

AREA AMMINISTRATIVA

/i(; /<t 2 Registro Generale Determinazioni.
i !

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA
N,‘_,ﬁ:,—sz; {1 DEL j z /e [«j;)i 3

OGGETTO: Liquidazicne fornitura materiale per pulizia area mostra, in occasione de/lllz%ﬁ s A
59 Mostra Mercato Concorso Cavallo Sanfratellano 2017, Z4 0LV Cs A0 /[A

Vista la legge 8.6.1990, n.142;

Visto la legge 15.5.1997, n.127

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267;

Vista la determinazione sindacale n. 23/2016 con la quale la sottoscritta & stata individuata quale
Responsabile dell” Area Amministrativa;

Vista la propria determinazione n.173 del 5.09.2017. con la quale veniva aftidato, alla Ditta Celsa
Salvatore di Lo Balbo Angela, il servizio distinto in oggetio;

Vista la fattura n. 21 del 14.10.2017 emessa dalla sopraccitata Ditta, dell’importo di € 305.98 [va
compresa, ¢ ritenuto di dover procedere alla liquidazione, stante la regolarita della stessa:

Visto |'Ordinamento Amministrativo Enti Locali vigente in Sicilia ;

DETERMINA

A)- Liquidare e pagare, per quanto in premessa, alla Ditta Celsa Salvatore di Lo Balbo Angela, con sede in
San Fratello, Via Cirino Scaglione n.129, la somma di € 305.98 Iva compresa, giusta fattura n. 21 del
14.10.2017;

B)- Far fronte alla spesa sopra citata con la somma impegnata con propria determinazione n.147/2017,
al servizio 1.11.7.03.01 per I'esercizio finanziario Bilancio 2017,

C)- Trasmettere copia della presente determinazione all’Ufficio di Ragioneria per i provvedimenti di
competenza.

D)- Pubblicare la presente determinazione all’ Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi.

HARESPONSABILE DELI’AREA AMMINISTRATIVA
o s",‘(Dssa Maria 'I'Qrcsa Salerno)

/7 ‘\A"
Pl
¢

)



	Diapositiva 1

